

UA Vision Nordic AB

559342-2206

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Erik Lennart Aronsson, Verkställande direktör
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

UA Vision Nordic AB är ett teknikföretag som specialiserar sig på drönartjänster, termografi, ultraljudsfotografering samt utbildning inom HLR, första hjälpen, heta arbeten och drönarflygning. Vi erbjuder innovativa lösningar för att effektivisera och förbättra arbetet med att rädda liv, skydda egendom och bevara miljön.

Under året har vi fokuserat på att utveckla och expandera vår verksamhet. Vi har arbetat intensivt med att bredda vår kundbas inom områden som fastighetsinspektioner, fjärrvärme- och tryckluftsledning samt drönarteknik och termografi. Ett betydande framsteg är vårt pågående arbete med MEV-Cam, en avancerad kamera utrustad med LIDAR och IR-sensorer, speciellt designad för att stödja rökdykning.

Vi är stolta över att ha levererat högkvalitativa tjänster och produkter under året. Med vårt engagemang för innovation och kvalitet ser vi fram emot att fortsätta utveckla nya tekniska lösningar som bidrar till att rädda liv, skydda egendom och främja miljövård.

Bolagets säte ligger i Landvetter, Härryda Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har UA Vision Nordic AB uppnått flera viktiga milstolpar. Vi har framgångsrikt anslutit oss till Founders Loft inkubatorprogram, vilket har gett oss tillgång till värdefulla resurser och utökade möjligheter till nätverksbyggande. Denna medlemskap har bidragit till vår strategiska tillväxt och utveckling.

Vi har också intensifierat våra insatser för att säkra finansiering för vår produktutveckling samt för rekrytering av nyckelpersoner. Dessa åtgärder är avgörande för vår fortsatta tillväxt och för att stärka vår marknadsposition.

Samtidigt har vi ökat vår närvaro på marknaden genom att bredda vårt samarbete med olika kunder och partners. Detta har haft en positiv effekt på vårt företagsvärde och våra framtidsutsikter.

En viktig förändring inom företaget är att Marcus Aronsson, en av våra delägare, har tillträtt som VD. Denna förändring kommer att bidra till att styra företaget framåt och nå våra långsiktiga mål.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-22 - 2022-12-31
Nettoomsättning	412 978	177 166
Resultat efter finansiella poster	46 011	51 632
Soliditet (%)	58	66

Under det senaste året har UA Vision Nordic AB upplevt en betydande ökning av nettoomsättningen med över 130 %, vilket speglar framgångsrika strategiska initiativ och en växande marknadstillväxt för våra produkter och tjänster. Den kraftiga ökningen i antalet drönarutbildningar samt ökad efterfrågan på fastighetsdokumentation och felsökning med ultraljudskamera har starkt bidragit till den markanta ökningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år.

Trots denna positiva utveckling i nettoomsättningen har företagets soliditet minskat något till 58 %. Detta är dock fortfarande på en stark nivå och visar att företaget upprätthåller en god finansiell stabilitet och förmåga att stödja framtida tillväxt och expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	29 475	54 475
Balanseras i ny räkning		29 475	-29 475	0
Årets resultat			25 422	25 422
Vid årets utgång	25 000	29 475	25 422	79 897

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	29 475
Årets resultat	25 422
Summa	54 897
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	54 897
Summa	54 897

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-22 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 978	177 166
Övriga rörelseintäkter		26 187	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 165	177 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 947	-3 388
Övriga externa kostnader		-262 033	-36 395
Personalkostnader	2	-103 322	-85 754
Summa rörelsekostnader		-392 302	-125 537
Rörelseresultat		46 863	51 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 049	0
Summa finansiella poster		-852	0
Resultat efter finansiella poster		46 011	51 632
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 503	-13 695
Summa bokslutsdispositioner		-11 503	-13 695
Resultat före skatt		34 508	37 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 086	-8 462
Årets resultat		25 422	29 475

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 375	40 250
Övriga fordringar		5 971	394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 568	5 649
Summa kortfristiga fordringar		75 914	46 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 626	53 455
Summa kassa och bank		95 626	53 455
Summa omsättningstillgångar		171 540	99 748
Summa tillgångar		171 540	99 748

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 475	0
Årets resultat		25 422	29 475
Summa fritt eget kapital		54 897	29 475
Summa eget kapital		79 897	54 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 198	13 695
Summa obeskattade reserver		25 198	13 695
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		15 000	0
Summa långfristiga skulder		15 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 039	7 747
Skatteskulder		17 548	8 462
Övriga skulder		10 858	15 369
Summa kortfristiga skulder		51 445	31 578
Summa eget kapital och skulder		171 540	99 748

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter avslutat räkenskapsår har UA Vision Nordic AB uppnått flera strategiska milstolpar som kommer att forma företagets framtid:

Vi har framgångsrikt utökat vårt utbildningsprogram för inom drönarflygning och termografering, vilket stärker vår position som utbildningsaktör inte bara i Sverige utan även i hela EU.

Vi etablerat betydelsefulla partnerskap med ledande europeiska räddningstjänster, utbildningsinstitut för räddningspersonal samt beslutsfattare inom Europiskt civilförsvaret. Dessa samarbeten kommer att vara avgörande för framgången och framtiden för vår MEV-Cam.

Vi välkomnar vår nya CTO och styrelseledamot som genom sin breda erfarenhet kommer att stärka vår förmåga att driva innovation och tillväxt inom företaget.

Underskrifter

Årsredovisning för UA Vision Nordic AB, 559342-2206
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Landvetter

Marcus Erik Lennart Aronsson
Marcus Erik Lennart Aronsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-29

Lars Andreas Eriksson
Lars Andreas Eriksson
Styrelseordförande
2024-07-30

Peter Magnus Orrestrand
Peter Magnus Orrestrand
Styrelseledamot
2024-07-30